Sunt autem inter has laudes quædam adeo diuinæ, ut
potius videantur esse beatorum in patria, quam via
eorum in terra. Primo ergo in spiritu humilitatis, ve-
nias ante faciem Dei tui, ut ostendas tibi gratia vul-
tus sui, dicens.

Loquar

Genes. 18. **L** Oquar ad Dominum meum, cum sim puluis & cinis. O Deus meus excelsus & sublimis, humilia respiciens in imis, anima mea & spiritus meus deficit super infinitis beneficijs tuis. Aperi mihi benignissimi cordis tui thesaurū, vbi reposita est mihi summa desideriorum meorum. Aperi mihi melliflui vultus tui gratia *Psal. 141.* tiām, vt effundam in conspectu tuo meam animam. Aperi mihi in te pacis meę propitiationē dulcissimam, quę mea exhilaret anima, & in laude tua meā resoluat linguam. Eīa o amor, tu pro me ingredere ante conspectum magni Dei, & ibi pronuncia clamorem desiderij mei, quia post Deum iam exaruit omnis virtus mea in siti. Eīa trahe & attolle spiritum meum sursum ad te, quia in salutare Dei iam defecit caro mea & cor meū. *Psal. 72.* Eīa præsenta me domino meo regi, quia iam liquefacta est anima mea præ amore & expectatione sponsi mei. O amor, nūc desiderium meū valde velociter cōplice: si moram feceris, iam morior deficiēs præ amore. *& 118.*

Hic intra ad laudandum Dominum.

Ezai. 52. **E** Leuare ò anima mea, eleuare, executere de puluere, consurge, & intra ante conspectū domini Dei tui, ut confitearis ei omnes misericordias & miserationes eius, quas ostendit tibi. Et quid ego ad Dominum, vel quomodo ei respondere potero pro mille vnum? O amor, vim patior, tu respōde pro me, quia nescio quid dicam Deo vitę meę. Facta sum elinguis in admiratione gloria vultus eius, nec iam est mihi ultra vox neque sensus, quia in splendore maiestatis eius emarcuit cor meum & virtus. O amor, tu in Deo Iesu meo, verbo vite responde pro me, & commoue mihi hoc deifici-

deificatum cor, in quo omnis tua virtus tam eidenter clucet. O amor, & ego resumens vires per te dicam Deo salutis meae. Tu es susceptor animae meae. Tu es vita spiritus mei. Tu es Deus cordis mei. O amor, tu cir *Psal. 53.* cum aolue dulcissime gutturis Iesu sponsi mei præclarissimam lyram, vt ipse Deus vitę meę, pro me habi personet laudationis vocem primam, & sic in delectatione suę laudis inuoluat vitam meam simul & animam. Eīa o amor, nūc quod facis, fac citius. Iam enim *Ioan. 13.* ferre non valeo forte quod mihi infixisti vulnus

Hic excita animam tuam ad delectandum in Deo.

L Eua nūc o anima mea oculos tuos, intuere & respice potentiam regis tui, gratiam Dei tui, charitatem salutaris tui, cui appropinquisti. Vaca iam, gusta, *Psal. 33.* & vide, quam dulcis & quam spectabilis sit sp̄s filius, quę præ millibus elegisti. Vide quę & quanta sit gloria, pro qua inundum cōtempsti. Vide quale bonum, sit quod expectasti. Vide qualis sit patria, ad quam suspirasti. Vide quale sit brauium, pro quo laborasti. Vide quis, qualis & quantus sit Deus tuus, quem dilexisti, quem adorasti, quem semper optasti.